Fol. 1. D'une autre écriture : « Pontificale antiquum. » — Ancienne cote : « 501. » — Alphabet latin. — 2 v°. Alphabet grec. — 3. « Quando sacerdos se preparat ad cantandam [missam], dicat hos psalmos spirituales : Quam dilecta...

Fol. 11. « In nomine D. N. I. C. incipit ordo de septem ecclesiasticis gradibus *In primis de sancta confirmatione...* » — 12 v°. « Incipit prephatio ad clericum faciendum... » — 15 v°. « Incipit officium qualiter ordines generaliter celebantur... » — 17 v°. « Hostiarii qui ordinandi sunt accedant. Hostiarium oportet percutere cimbalum... *Et tradat eis archidiaconus hostium ecclesie et cimbalum...* » — 18 v°. « ...dicente cancellario : Lectores qui ordinandi sunt accedant. Lectorem oportet legere ea que predicit... » — 20 — Ordinatio exorciste... — 21 v° — Ordinatio acolitorum. » — 23 v°. « Postea vocentur a cancellario subdiaconi sic : Subdiaconi qui ordinandi sunt accedant. Subdiaconum oportet preparare aquam... » — 25 — *Tunc imponat eis amictum dicens* : Accipite amictum per quem designatur castigatio vocis. » — Aucune mention de l'épistolier.

Fol. 25 v°. « *Et tunc vocantur a cancellario diaconi et presbiteri...* — 26 — *Tunc episcopus annunciat populo ante evangelium dicens* : Auxiliante Deo... Verumtamen memor sit communionis sue. *Hic dicatur letania...* — 27 — ...*Hic ponit episcopus solus manum super capita singulorum dyachonorum. Quo facto, dicat hanc prephationem.* — 27 v° — Oremus, dilectissimi, Deum Patrem omnipotentem ut super hos famulos suos ill. quos ad officium dyaconatus... » La rubrique relative à la remise de la dalmatique a été ajoutée par une autre main au bas du fol. 30 v°. — 31. [Ordinatio presbiteri]. — 31 v°. « *Tunc interroget episcopus presbiteros* : Vultis presbiterii gradum in nomine Domini accipere ? — *Resp.* Volamus... » — 35. « *Expleta oratione* — 35 v° — *incipiat episcopus hymnus* : Veni, creator Spiritus... » — 38 — « *Finita missa, episcopus cum superpellicio et stola* — 38 v° — *vel ad minus cum stola benedicat ornamenta ecclesie prout inferius continetur* (Ces bénédictions vont du fol. 38 v° au fol 45).

Fol. 45 v°. « *Ordo ad abbatem canonicorum faciendum...* — 47 v° — ...*Interrogatio*. Vis sancte Coseranensis ecclesie et michi et successoribus meis — 48 — esse subditus secundum instituta sanctorum canonum ? *Resp.* Volo... » — 53 — ... « *Ordo ad* — 53 v° — *abbatem monachorum alborum vel nigrorum facien-*

dum... » — 59 v^o. « Ordo ad abbatissam faciendam... » — 61 v^o. « Incipit ordo qualiter sacre virgines benedicantur... »